ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v điều tra chi phí sản xuất và
giá thành thóc vụ Đông Xuân

2023 – 2024 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

 Kính gửi:
   - Sở Tài chính;

   - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 14314/BTC-QLG ngày 27/12/2023 của Bộ Tài
chính về việc điều tra chi phí sản xuất và giá thành thóc vụ Đông Xuân 2023 –

2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, nghiên cứu hướng dẫn
của Bộ Tài chính tại Công văn số 14314/BTC-QLG nêu trên (đã gửi về đơn vị)
để triển khai điều tra, khảo sát chi phí sản xuất và tính giá thành sản xuất thóc vụ
Đông Xuân 2023 – 2024 trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định của pháp luật; có
văn bản báo cáo kết quả về Bộ Tài chính (Cục Quản lý giá) đảm bảo theo quy
định, đồng thời, gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K10, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

19 02 01